
Stjärngitarrister ger konsert i  
Björnlunda Växthus lördag 16 maj  
kl 18.00

Förra året strömmade publiken till Einar och Anita Sjö-
dahls handelsträdgård strax utanför Björnlunda för att 
lyssna till sopranen Susanne Rydén och medmusikanter. 

I år blir det gitarristen Johannes Möller – uppväxt i 
Björnlunda men sedan flera år bosatt i Holland – som är 
gästsolist. Han har med sig Laura Fraticelli och de kom-
mer bland annat att spela Antonio Vivaldis Konsert för 
två gitarrer och stråkar. De spelar tillsammans med en 
stråkkvartett som består av kammarmusikföreningens 
ordförande, violinisten Marie Louise Sjöberg, violinisten 
Catharina Ericsson, altviolinisten Elisabeth Arnberg (från 
Radiosymfonikerna) och cellisten Ewa Rydström (från 
Kungliga Hovkapellet).

På programmet står också Luigi Boccherinis Kvintett för 
gitarr och stråkkvartett och Franz Schuberts bearbetning 
av Wenzel Matiegkas Kvartett för flöjt, altfiol, gitarr och 
cello (här är flöjtisten Mats Möller gästartist).

Det blir också en avdelning där Johannes spelar egna 
verk för gitarr, och tillsammans med Laura Fraticelli ett 
gemensamt komponerat stycke. Johannes fick så sent 
som för två veckor sedan pris i en stor tävling i tyska Dres-
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Lördag 16 maj kl 18.00 anordnar Björnlunda Kammarmusikförening för andra året en 

vårkonsert i Björnlunda Växthus. Den internationellt verksamme gitarristen Johannes 

Möller spelar då tillsammans med gitarrkollegan Laura Fraticelli och en kammaren-

semble musik av Vivaldi, Schubert, Boccherini och egen musik.

den just för sina egna kompositioner. Han kommer också 
att få spela in dem på ett tyskt skivbolag.

Johannes Möller är en av sin generations mest uppmärk-
sammade gitarrister, även internationellt. Han har vunnit 
priser i flera internationella gitarrtävlingar och vann 
häromåret den svenska Ljunggrenska tävlingen. Förra 
våren vann han också den stora Vriendenkranstävlingen 
i Amsterdam. Laura Fraticelli är född i Buenos Aires, Ar-
gentina, och började spela gitarr vid elva års ålder. 2001 
flyttade hon till Europa där hon fortsatte sina studier 
vid Royal College of Music i London och senare i Haag i 
Holland. Laura har fått mycket beröm för sitt känsliga och 
delikata gitarrspel.

Kontakt med Johannes och Laura
Genom Mats Möller,  Björnlunda Kammarmusikförening,  
0158-209 02, kammarmusik@sfz.se

Johannes och Laura på YouTube
http://www.youtube.com/user/johannes81

www.bjornlundakammarmusikforening.se.


